

NAMA : Ir. MARULI PAKPAHAN, M.Sc
NIP : 19611107 198901 1 001
JABATAN : KUASA PENGGUNA ANGGARAN



**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
Tahun Anggaran 2016

Urusan Pemerintahan	:	1	Urusan Wajib
Bidang Pemerintahan	:	1.21	Ketahanan Pangan
Unit Organisasi	:	1.21 . 1.21.01	BADAN KETAHANAN PANGAN
Sub Unit Organisasi	:	1.21 . 1.21.01 . 04	BIDANG DISTRIBUSI PANGAN
Program	:	1.21 . 1.21.01 . 18	Program Peningkatan Ketahanan Pangan
Kegiatan	:	1.21 . 1.21.01 . 18 . 28	Kegiatan Peningkatan Akses Pangan Masyarakat dan Pemantauan Harga Pangan Strategis

Lokasi Kegiatan : 35 Kab/Kota

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penghematan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah Regulasi Kedaulatan Pangan	Jumlah Regulasi Kedaulatan Pangan	1 Regulasi	1 Regulasi
CAPAIAN PROGRAM	Ketersediaan Pangan Utama Beras (ton)	Ketersediaan Pangan Utama Beras (ton)	5.769.946 ton	5.769.946 ton
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Penguatan Cadangan Pangan	Persentase Penguatan Cadangan Pangan	90 %	90 %
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Ketersediaan Informasi Pasokan Harga dan Akses Pangan	Persentase Ketersediaan Informasi Pasokan Harga dan Akses Pangan di Daerah	100 %	100 %
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Penanganan Daerah Rawan Pangan	Persentase Penanganan Daerah Rawan Pangan	60 %	60 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 1.093.250.000	Rp. 689.095.000
KELUARAN	Informasi Pasokan, Harga dan Akses Pangan Strategis	Informasi Pasokan, Harga dan Akses Pangan Strategis	35 Kab/Kota	35 Kab/Kota
HASIL	Terpantaunya harga pangan pokok strategis dan meningkatnya akses pangan strategis	Terpantaunya harga pangan pokok strategis dan meningkatnya akses pangan strategis	35 Kab/Kota	35 Kab/Kota

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			83.066.100,00	1.093.250.000,00			479.196.100,00	689.095.000,00	(404.155.000,00)	(36,97)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			83.066.100,00	1.093.250.000,00			479.196.100,00	689.095.000,00	(404.155.000,00)	(36,97)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			2.700.000,00	63.650.000,00			2.700.000,00	63.650.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			2.600.000,00	3.600.000,00			2.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa			2.600.000,00	3.600.000,00			2.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pengadaan barang dan jasa			2.600.000,00	3.600.000,00			2.600.000,00	3.600.000,0	0,00	0,00
	- Pejabat pengadaan	2,00	orang	500.000,00	1.000.000,00	2,00	orang	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat penerima hasil	2,00	orang	500.000,00	1.000.000,00	2,00	orang	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Ketua panitia pemeriksa	1,00	orang	750.000,00	750.000,00	1,00	orang	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris panitia pemeriksa	1,00	orang	500.000,00	500.000,00	1,00	orang	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Anggota paniitia pemeriksa (1 orang)	1,00	orang	350.000,00	350.000,00	1,00	orang	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS			100.000,00	60.050.000,00			100.000,00	60.050.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 02 . 06	Upah Tenaga Kerja			100.000,00	60.050.000,00			100.000,00	60.050.000,00	0,00	0,00
	Upah Tenaga kerja Enumerator harga pangan kabupaten			50.000,00	52.800.000,00			50.000,00	52.800.000,0	0,00	0,00
	- (1 org x 15 kab/kota x 44 kali, 1 org x 9 kab x 11 kali)	1.056,00	OH	50.000,00	52.800.000,00	1.056,00	OH	50.000,00	52.800.000,00	0,00	0,00
	Pendamping padat karya pangan			50.000,00	7.250.000,00			50.000,00	7.250.000,0	0,00	0,00
	- (1 org x 29 Desa x 5 hari)	145,00	OH	50.000,00	7.250.000,00	145,00	OH	50.000,00	7.250.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			80.366.100,00	1.029.600.000,00			476.496.100,00	625.445.000,00	(404.155.000,00)	(39,25)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			635.000,00	20.270.000,00			635.000,00	9.770.000,00	(10.500.000,00)	(51,80)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			435.000,00	19.870.000,00			435.000,00	9.370.000,00	(10.500.000,00)	(52,84)
	Belanja Alat Tulis Kantor			435.000,00	19.870.000,00			435.000,00	9.370.000,0	(10.500.000,00)	(52,84)
	- Kertas HVS	15,00	rim	40.000,00	600.000,00	15,00	rim	40.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Tinta printer	2,00	buah	330.000,00	660.000,00	2,00	buah	330.000,00	660.000,00	0,00	0,00
	- Bollpoint	100,00	buah	5.000,00	500.000,00	100,00	buah	5.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap folio plastik	50,00	buah	3.000,00	150.000,00	50,00	buah	3.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Blocknote	50,00	buah	5.000,00	250.000,00	50,00	buah	5.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Amplop	4,00	dus	15.000,00	60.000,00	4,00	dus	15.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Ordner	5,00	buah	30.000,00	150.000,00	5,00	buah	30.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Tas untuk pasar murah	2.500,00	buah	7.000,00	17.500.000,00	1.000,00	buah	7.000,00	7.000.000,00	(10.500.000,00)	(60,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dekorasi/Dokumentasi			200.000,00	400.000,00			200.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	Belanja dekorasi/dokumentasi			200.000,00	400.000,00			200.000,00	400.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02	- Belanja dekorasi/dokumentasi	2,00	paket	200.000,00	400.000,00	2,00	paket	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan/Material			70.000.000,00	780.000.000,00			443.600.000,00	423.600.000,00	(356.400.000,00)	(45,69)
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan			6.000.000,00	174.000.000,00			6.000.000,00	0,00	(174.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Baku Bangunan			6.000.000,00	174.000.000,00			6.000.000,00	0,0	(174.000.000,00)	(100,00)
	- Padat Karya Pangan	29,00	paket	6.000.000,00	174.000.000,00	0,00	paket	6.000.000,00	0,00	(174.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Persediaan Makanan Pokok			64.000.000,00	606.000.000,00			437.600.000,00	423.600.000,00	(182.400.000,00)	(30,10)
	Belanja Bahan Pangan			64.000.000,00	606.000.000,00			437.600.000,00	423.600.000,0	(182.400.000,00)	(30,10)
	- Padat karya pangan	29,00	paket	14.000.000,00	406.000.000,00	0,00	paket	14.000.000,00	0,00	(406.000.000,00)	(100,00)
	- Pasar Murah	4,00	paket	50.000.000,00	200.000.000,00	1,00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00	(150.000.000,00)	(75,00)
5 . 2 . 2 . 03	- Padat Karya Pangan	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	373.600.000,00	373.600.000,00	373.600.000,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor			2.100.000,00	7.700.000,00			2.100.000,00	3.450.000,00	(4.250.000,00)	(55,19)
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Publikasi			200.000,00	2.000.000,00			200.000,00	600.000,00	(1.400.000,00)	(70,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Publikasi			200.000,00	2.000.000,00			200.000,00	600.000,0	(1.400.000,00)	(70,00)
	- Penyiaran spot radio	10,00	kali	200.000,00	2.000.000,00	3,00	kali	200.000,00	600.000,00	(1.400.000,00)	(70,00)
	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli			1.900.000,00	5.700.000,00			1.900.000,00	2.850.000,00	(2.850.000,00)	(50,00)
	Rakor HBKN			950.000,00	2.850.000,00			950.000,00	0,0	(2.850.000,00)	(100,00)
	- Narasumber (3 org x 1 kl)	3,00	ok	750.000,00	2.250.000,00	0,00	ok	750.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	- Penyusun materi (3 materi)	3,00	materi	200.000,00	600.000,00	0,00	materi	200.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06	Pertemuan Enumerator			950.000,00	2.850.000,00			950.000,00	2.850.000,0	0,00	0,00
	- Narasumber (3 org x 1 kl)	3,00	ok	750.000,00	2.250.000,00	3,00	ok	750.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	- Penyusun materi (3 materi x 1 kl)	3,00	materi	200.000,00	600.000,00	3,00	materi	200.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan			200.800,00	3.090.000,00			200.800,00	2.280.000,00	(810.000,00)	(26,21)
	Belanja Cetak			200.000,00	1.200.000,00			200.000,00	840.000,00	(360.000,00)	(30,00)
	Belanja Cetak			200.000,00	1.200.000,00			200.000,00	840.000,0	(360.000,00)	(30,00)
5 . 2 . 2 . 06 . 01	- Laporan perkembangan harga pangan	5,00	buku	40.000,00	200.000,00	5,00	buku	40.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Laporan padat karya pangan	10,00	buku	40.000,00	400.000,00	10,00	buku	40.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Laporan pasar murah	5,00	buku	40.000,00	200.000,00	1,00	buku	40.000,00	40.000,00	(160.000,00)	(80,00)
	- Laporan rakor HBKN	5,00	buku	40.000,00	200.000,00	0,00	buku	40.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Dokumen pengadaan barang dan jasa	5,00	buku	40.000,00	200.000,00	5,00	buku	40.000,00	200.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			800,00	1.890.000,00			800,00	1.440.000,00	(450.000,00)	(23,81)
	Belanja Penggandaan			800,00	1.890.000,00			800,00	1.440.000,0	(450.000,00)	(23,81)
	- Pemantauan harga pangan	2.650,00	lembar	200,00	530.000,00	2.650,00	lembar	200,00	530.000,00	0,00	0,00
	- Sosialisasi Padat Karya Pangan	2.050,00	lembar	200,00	410.000,00	2.050,00	lembar	200,00	410.000,00	0,00	0,00
	- Rakor HBKN	2.250,00	lembar	200,00	450.000,00	0,00	lembar	200,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- Dokumen pengadaan barang & jasa	2.500,00	lembar	200,00	500.000,00	2.500,00	lembar	200,00	500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			1.640.300,00	35.260.000,00			1.640.300,00	8.815.000,00	(26.445.000,00)	(75,00)
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi			40.300,00	17.260.000,00			40.300,00	4.315.000,00	(12.945.000,00)	(75,00)
	Meja			40.300,00	17.260.000,00			40.300,00	4.315.000,0	(12.945.000,00)	(75,00)
	- Meja (100 bh x 4 kl)	400,00	buah	38.400,00	15.360.000,00	100,00	buah	38.400,00	3.840.000,00	(11.520.000,00)	(75,00)
	- Kursi (250 bh x 4 kl)	1.000,00	buah	1.900,00	1.900.000,00	250,00	buah	1.900,00	475.000,00	(1.425.000,00)	(75,00)
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda			100.000,00	12.000.000,00			100.000,00	3.000.000,00	(9.000.000,00)	(75,00)
	Pasar murah (30 bh x 4 kl)			100.000,00	12.000.000,00			100.000,00	3.000.000,0	(9.000.000,00)	(75,00)
	- Pasar murah (30 bh x 4 kl)	120,00	buah	100.000,00	12.000.000,00	30,00	buah	100.000,00	3.000.000,00	(9.000.000,00)	(75,00)
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja Sewa Peralatan Elektronik			1.500.000,00	6.000.000,00			1.500.000,00	1.500.000,00	(4.500.000,00)	(75,00)
	Pasar murah (4 kl)			1.500.000,00	6.000.000,00			1.500.000,00	1.500.000,0	(4.500.000,00)	(75,00)
	- Pasar murah (4 kl)	4,00	hari	1.500.000,00	6.000.000,00	1,00	hari	1.500.000,00	1.500.000,00	(4.500.000,00)	(75,00)
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			200.000,00	12.750.000,00			200.000,00	7.000.000,00	(5.750.000,00)	(45,10)
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			200.000,00	12.750.000,00			200.000,00	7.000.000,00	(5.750.000,00)	(45,10)
	Koordinasi persiapan pelaksanaan kegiatan			40.000,00	2.200.000,00			40.000,00	2.200.000,0	0,00	0,00
	- Makan (40 org x 1 kl)	40,00	Orang	25.000,00	1.000.000,00	40,00	Orang	25.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Snack (40 org x 2 kl)	80,00	orang	15.000,00	1.200.000,00	80,00	orang	15.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Sosialisasi Padat Karya Pangan			40.000,00	2.800.000,00			40.000,00	2.800.000,0	0,00	0,00
	- Makan (70 org x 1 kl)	70,00	orang	25.000,00	1.750.000,00	70,00	orang	25.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	- Snack (70 org x 1 kl)	70,00	orang	15.000,00	1.050.000,00	70,00	orang	15.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	Pertemuan Enumerator			40.000,00	1.000.000,00			40.000,00	1.000.000,0	0,00	0,00
	- Makan (25 org x1 kl)	25,00	Orang	25.000,00	625.000,00	25,00	Orang	25.000,00	625.000,00	0,00	0,00
	- Snack (25 org x 1 kl)	25,00	orang	15.000,00	375.000,00	25,00	orang	15.000,00	375.000,00	0,00	0,00
	Rakor HBKN			40.000,00	2.750.000,00			40.000,00	0,0	(2.750.000,00)	(100,00)
	- Makan (50 org x 1 kl)	50,00	orang	25.000,00	1.250.000,00	0,00	orang	25.000,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Snack (50 org x 2 kl)	100,00	orang	15.000,00	1.500.000,00	0,00	orang	15.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Persiapan pasar murah			40.000,00	4.000.000,00			40.000,00	1.000.000,0	(3.000.000,00)	(75,00)
	- Makan (25 org x 4 kl)	100,00	orang	25.000,00	2.500.000,00	25,00	orang	25.000,00	625.000,00	(1.875.000,00)	(75,00)
	- Snack (25 org x 4 kl)	100,00	orang	15.000,00	1.500.000,00	25,00	orang	15.000,00	375.000,00	(1.125.000,00)	(75,00)
	Belanja Perjalanan Dinas			5.590.000,00	170.530.000,00			28.120.000,00	170.530.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			2.010.000,00	162.310.000,00			24.320.000,00	162.310.000,00	0,00	0,00
	Dalam rangka pemantauan harga pangan strategis			670.000,00	45.120.000,00			8.190.000,00	45.120.000,0	0,00	0,00
	- Uang harian	96,00	OH	370.000,00	35.520.000,00	0,00	OH	370.000,00	0,00	(35.520.000,00)	(100,00)
	- Operasional	32,00	kali	300.000,00	9.600.000,00	0,00	kali	0,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)
	- Uang harian eselon III	0,00		0,00	0,00	10,00	OH	750.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	- Uang harian eselon IV	0,00		0,00	0,00	16,00	OH	650.000,00	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00
	- Uang harian golongan III	0,00		0,00	0,00	30,00	OH	500.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	- Uang harian golongan II	0,00		0,00	0,00	8,00	OH	450.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	- Penginapan	0,00		0,00	0,00	8,00	OH	450.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	- Transport	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	5.020.000,00	5.020.000,00	5.020.000,00	0,00
	Dalam rangka CPCL lokasi kegiatan			670.000,00	32.590.000,00			7.510.000,00	32.590.000,0	0,00	0,00
	- Uang harian	67,00	OH	370.000,00	24.790.000,00	0,00	OH	370.000,00	0,00	(24.790.000,00)	(100,00)
	- Operasional	26,00	kali	300.000,00	7.800.000,00	0,00	kali	300.000,00	0,00	(7.800.000,00)	(100,00)
	- Uang harian Eselon III	0,00		0,00	0,00	6,00	OH	750.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	- Uang harian eselon IV	0,00		0,00	0,00	11,00	OH	650.000,00	7.150.000,00	7.150.000,00	0,00
	- Uang harian golongan III	0,00		0,00	0,00	23,00	OH	500.000,00	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00
	- Uang harian golongan II	0,00		0,00	0,00	6,00	OH	450.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00
- Penginapan	0,00		0,00	0,00	6,00	OH	450.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	
- Transport	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	4.040.000,00	4.040.000,00	4.040.000,00	0,00	
Dalam rangka moniroting pelaksanaan kegiatan			670.000,00	84.600.000,00			8.620.000,00	84.600.000,0	0,00	0,00	
- Uang harian	180,00	OH	370.000,00	66.600.000,00	0,00	OH	370.000,00	0,00	(66.600.000,00)	(100,00)	
- operasional	60,00	kali	300.000,00	18.000.000,00	0,00	kali	300.000,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)	
- Uang harian eselon III	0,00		0,00	0,00	16,00	OH	750.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	
- Uang harian eselon IV	0,00		0,00	0,00	35,00	OH	650.000,00	22.750.000,00	22.750.000,00	0,00	
- Uang harian golongan III	0,00		0,00	0,00	66,00	OH	500.000,00	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	
- Uang harian golongan II	0,00		0,00	0,00	16,00	OH	450.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	
- Penginapan	0,00		0,00	0,00	10,00	OH	450.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	
- Transport	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	5.150.000,00	5.150.000,00	5.150.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			3.580.000,00	8.220.000,00			3.800.000,00	8.220.000,00	0,00	0,00
	Dalam rangka koordinasi dan pertemuan dengan Pusat			3.580.000,00	8.220.000,00			3.800.000,00	8.220.000,0	0,00	0,00
	- Uang harian	4,00	OH	530.000,00	2.120.000,00	5,00	OH	800.000,00	4.000.000,00	1.880.000,00	88,68
	- Transpot PP	2,00	OP	2.000.000,00	4.000.000,00	1,00	OP	1.950.000,00	1.950.000,00	(2.050.000,00)	(51,25)
	- Taxi luar daerah	2,00	OK	340.000,00	680.000,00	1,00	OK	340.000,00	340.000,00	(340.000,00)	(50,00)
	- Taxi dalam kota	2,00	OK	100.000,00	200.000,00	1,00	OK	100.000,00	100.000,00	(100.000,00)	(50,00)
	- Penginapan	2,00	OK	610.000,00	1.220.000,00	3,00	OK	610.000,00	1.830.000,00	610.000,00	50,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN							Semarang, 2 November 2016 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH M. ARIF SAMBODO, SE, M.Si NIP. 19640518 198903 1 010				
Triwulan I	Rp 64.601.000,00										
Triwulan II	Rp 127.846.000,00										
Triwulan III	Rp 439.381.000,00										
Triwulan IV	Rp 57.267.000,00										
Jumlah	Rp 689.095.000,00										